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HOTELS




Ag uds y [frestos

Mineral water, sodas and juices / Eaus, sodas et des juices

AGUA CON GAS PEQUENA smatist water 1.50€
AGUA SIN GAS GRAN DE sigstitwater 2.30€
GASEOSA PEQUENA smasparkiing water 1.90€

AQUARADE BOTELLA zottie 3.00€
ICE LIPTON BOTELLA sottte 2.70€

ZUMOS Naranja, pifia, melocotdn / Juice: orange, apple, cranberry, pineapple 2.50€
RED BULL 4.00€
(ervezas y Sidva

Beers / Bieres

SAN MIGUEL BOTELLA san Miguel bottle 2.50€
SAN MIGUEL 0% BOTELLA san tiguet 0% botte 2.50€

SAN MIGUEL GLUTEN FREE BOTELLA Shenfeesae 3 50€

SAN MIGUEL SELECTA TOSTADA BOTELLA " 3 50€
CARLSBERG¢otte 3.50€
CORONITA sottte 4.00€

SIDRA MAGNERS BOTELLA agnersciderbottie -8 50€

Cicteles

Cocktails

COPA SANGRIA sengrio gless 3.00€
SANGRIA1/2 LT 6.00€
SANGRIA1LT 12.00€
SANGRIA CAVA 1/2 LT 9.00€
SANGRIA CAVA1LT 18.00€

Vinos Blancss

White wine
PA RAM U S DO. Castilla

MIA MOSCATO oo. catalunya

MONOLOGO VERDEJO 0o. rueda

BARBADILLO (TIERRA DE CADIZ)20 ¢z

FREIXENET MIA co.catatunya

Vinos [sados
Rose wine
PARAMUS oo. castilta

MIA MOSCATO vo. catalunya

MAT E U ROS E DO. Portugal

RENE BARBIER MEDITERRANEAN vo. catatunya

/ s
[finos Tuntos
Red wine
PARAMU S DO. Castilla

VALDU BON ROB LE DO. Ribera del Duero

SOLAR VIEJO oo.rigja

VINA POMAL oo.rioja

LAN CRIANZA oo.rioja

RENE BARBIER MEDITERRANEAN P catalunya

Espuinoses

Sparkling wine
CAVA CORDON NEGRO

CAVA RIGOL BRUT NATURE

CAVA FREIXENET BRUT

10.00€
17.00€
16.00€
16.00€
12.00€

10.00€
16.00€
14.00€
12.00€

10.00€
20.00€
16.00€
24.00€

22.00€
15.00€

7.00€
15.00€
24.00€




